Ut mabet ipa Venus & ibi laeta manno  
Expansio venula expandit amica cista  
Femina si veniat dat & clamo iter  
Amica & parvo quo nullus mollificabit  
Vnat feminea si caro mollis en  
Dano ita quid pro quo amicos mcedo locabit  
Fector in mppio In vacat ipso luro  
Ome qd una manno & tondregat alla fpu  
In suo dat cribro balsama stultus homo  
Stulta qd sic stultus qd dat qd sine diez  
Nil nisi sit vasa bards manebit ei

**O** si ornatis nati suadere possent  
Filio titulo ferre qd una patru  
Amic & fonepetas mortis qmbz d alieno  
Espe nichil aut modicu posse valere puto  
Folio in calia me & dehorio mota  
Amatis mudo indiget mdo dno

**P**ostquam dicitur de errore illorum qd in calia bati  
tati existunt. Jam dicendum e de pbbatio suspendi  
nario. De talibz calte qui non pp mndicia et  
ordio honestate. Saper mudi oia qdam pbbi  
teratio appetunt & assunt.

**S**ed de pbbatio dicam qui fuit sine turo  
Ruo dno alyo carum. ce pbaro  
Si tu caliam non optinet isto sacerdos  
Annua finia fuit velud calia  
Plus qui tres dno mte exigit don) vendi

50  
Scribitur in luviana plno cupit ipse quia  
Hoc velis artifices cerno peditare p dabo  
Sondutos pao sicut asella foro  
Digno mcedo tu est apario omio  
Vntra condignu qd labor ille petat  
Si tu act vendat nulli dimma luebit  
Sic potit vendi missa si colla tibi  
Credim qd sit sta pao sacratia in ara  
Non vult plus vendi venditio ipse semel  
De sine dat pao dno qd missa sacra gho  
Presbiter qd tibi quid petio mdo luro  
In t vestitus aptus fuerit quoz dno  
Vnde deo pino tm t plura petio  
Si tibi plus supet de luro qd t podoft  
Nam male questu heds modu  
Aut pona pges marcatu dno dno  
Qui te pnotu reddet & mdo tm  
Argentu tollet collectu p suo t p  
Quod t missa dedit qd non heds pcut  
Tut moeritiz bnr sam te luvianis repleta  
Vnget. & in vacua qui cito reddet ea  
**Q**uod dedit calia tollit mado qd tabna  
Pec ta In mngit impia plura dno  
Hec ita fit videam mudi nona monstra pitaro  
Si foret hoc vario qd spectam co  
Sed quia cotidie potio p dno video  
Sepe in fusa oml an mvoz ea  
Haudulus immerit flumio sua membra frequent  
Et longas qd qnt in latitudo mores

Itaque signat eos quos carnis fluxu a voluptate  
funditus explet et retinendo premit  
Est autem antiquos hic et hec dixisse sacerdos  
Sic sic quos possunt has et eos  
Hic in nacti sua mundu repleat gentura  
Pietas sit ubi sint modo valde quoniam  
Nex et amor vni nullu moderamto suadent  
Que ta pbbitor sunt modo nota satis  
Stat beatus ordo pccu In postulat ipse crassum  
Oscula p longas immere pssa meras  
O sacer hec dicens qm tempus longu ad istud albid  
Iti tua sunt collo brachia in qua meo  
**Q**ui pulcherrimo seruare o in cave casta  
Et undas tamenas queat hero suas  
Longino a camera sit presbit atq coluba  
Stercora fundit ea fundit et ipse stupa  
Solano a mensa de lato suo quiduis  
Conspicit raro presbit in ipse deo  
Cantat in exaltis sua vox agitata talino  
Est s in ecclis vox taciturna immo  
Doctus et a vno colit ipse lupaner et illuc  
Exorando dm flantit vtunq gem  
Sic vetus exprobat fermentu In noua pccu  
Non tu ut Paulus iusserat ipse pno  
Sic altaris zeal in thurificans sacerdos  
Vult q quo vni feda sit ara de  
Sufficit vna m mulier hio sex tamen pccu ip  
Et inmem gallo carnis sibi in